
PGL LP Nadleśnictwo Złoty Potok, Złoty Potok, ul. Kościuszki 2, 42–253 Janów                                       www.lasy.gov.pl
tel.: +48 34 32-91-170, fax: +48 34 32-91-171, e-mail: zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl

Złoty Potok, dnia 
26.07.202326.07.2023 r

Zn.spr.: ZG.7161.1.2023 

Zaproszenie do składania ofert o zamówienie publiczne udzielone
o wartości mniejszej niż kwota 130 000 złotych

1. Zamawiający 

Państwowe Gospodarstwo Leśne Lasy Państwowe Nadleśnictwo Złoty Potok

Złoty Potok, ul. Kościuszki 2 

42-253 Janów 

NIP 573-000-40-07

                                                   (nazwa i adres Zamawiającego)

             zaprasza do złożenia oferty na :

Rewitalizację i doposażenie ścieżki dydaktycznej w urządzenia edukacyjne 

w Leśnictwie Zielona Góra 

2. Przedmiot zamówienia: 

Rewitalizacja i doposażenie ścieżki dydaktycznej w urządzenia edukacyjne 

w Leśnictwie Zielona Góra 

Przedmiot zamówienia obejmuje wykonanie i montaż 15 tablic edukacyjnych, 2 kostek 

wiedzy, 1 fototablicę, 1 ławostół i 2 ławki na terenie ścieżki dydaktycznej w Leśnictwie 

Zielona Góra w miejscowości Kusięta.

Zamówienie obejmuje wykonanie:

 tablic edukacyjnych – 15 szt.,

 kostek wiedzy – 2 szt.,

 fototablicę – 1 szt.,

 ławostół – 1 szt.,

 ławki – 2 szt.

mailto:zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl


-2-

zgodnie z opisem przedmiotu zamówienia stanowiącym załącznik nr 3 do 

zaproszenia.

 Pozyskanie materiałów, treści, fotografii oraz innych treści merytorycznych pozostaje po 

stronie Wykonawcy,

 Wykonawca zobowiązany jest do przedstawienia projektów graficznych w terminie do 5 

dni od podpisania umowy.

 Wykonawca jest zobowiązany do konsultacji zawartych w projektach treści edukacyjnych 

z Zamawiającym na każdym etapie projektowania,

 Zamawiający zobowiązuje się do wniesienia ewentualnych uwag i poprawek w terminie 

do 2 dni roboczych od daty otrzymania od Wykonawcy projektów graficznych.

 Montaż elementów dydaktycznych odbywał się będzie w terenie wyżynnym. Urządzenia 

zostaną rozmieszczone na całej długości ścieżki, tj. ok. 2,4 km.

 Wspólny słownik zamówień (kod CPV):

30195000-2 Tablice 

39113600-3 Ławki

39142000-9 Meble ogrodowe

31523200-0 Trwałe znaki informacyjne

 Wszelkie koszty związane z realizacją zadania ponosi Wykonawcy

 Wszystkie użyte do wykonania przedmiotu zamówienia materiały muszą posiadać 

parametry techniczne nie gorsze od tych, które wskazano w zaproszeniu do składania 

ofert i opisie przedmiotu zamówienia. Wykonawca jest odpowiedzialny za jakość 

zastosowanych materiałów.

 Organizacja robót montażowych prowadzona będzie przez Wykonawcę zgodnie z 

wymogami BHP oraz ppoż.

 Wykonawca zobowiązany jest wykonać przedmiot zamówienia z należytą starannością.

 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć i przeprowadzić montaż urządzeń we 

wskazanym przez Zamawiającego miejscu.



-3-

 Wykonawca zobowiązany jest dostarczyć i przeprowadzić montaż urządzeń we 

wskazanym przez Zamawiającego miejscu.

 Wykonawca zobowiązany jest prowadzić montaż urządzeń w taki sposób, aby nie 

wystąpiły uszkodzenia infrastruktury zlokalizowanej na terenie Nadleśnictwa Złoty Potok. 

Wykonawca zobowiązany jest do natychmiastowego usunięcia spowodowanych przez 

siebie wszelkich szkód i awarii.

 Wykonawca ponosi odpowiedzialność za przedmiot zamówienia do momentu 

przekazania protokołem odbioru przedmiotu zamówienia Zamawiającemu.

 Przedmiot zamówienia musi zostać wykonany zgodnie ze wskazówkami Zamawiającego.

 Cena podana przez Wykonawcę musi uwzględniać wszystkie koszty, jakie Wykonawca 

poniesie w związku z wykonaniem przedmiotu zamówienia, w tym koszt związany z 

dostawą na miejsce i montażem urządzeń,

 Cena usługi w okresie obowiązywania umowy nie może ulec zmianie

(nazwa zadania, cechy, ilość, jednostki miary)

3. Termin realizacji zamówienia :

Okres realizacji zamówienia do dnia 25.09.2023 r.

 (określić czas realizacji zamówienia)

4. Kryteria oceny i wyboru ofert : 

Cena 100%

(wskazać jakie)

5. Warunki jakie powinny spełniać Wykonawcy ubiegający się o udzielenie zamówienia 

publicznego (np. posiadanie koncesji, uprawnień, zezwolenia, udzielenie gwarancji): 

O udzielenie zamówienia mogą ubiegać się Wykonawcy, którzy:

 udzielą min. 2 lata (24 miesiące) gwarancji na wykonany przedmiot zamówienia.

6. Sposób przygotowania oferty: 

Ofertę należy sporządzić czytelnie w języku polskim, w formie pisemnej, podając nazwę 

i adres Zamawiającego oraz adnotację:



-4-

Rewitalizacja i doposażenie ścieżki dydaktycznej w urządzenia edukacyjne 

w Leśnictwie Zielona Góra 

 (nazwa zadania)

7. Miejsce i termin złożenia ofert: 

Ofertę należy złożyć na „Formularzu cenowym”, którego wzór stanowi załącznik nr  1   

do zaproszenia do dnia 04.08.2023 roku do godziny 10:00 w sekretariacie 

Zamawiającego przy ul. Kościuszki 2 Złoty Potok 42-253 Janów – osobiście, pocztą 

tradycyjną, 34 329 11 71 - faksem, zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl - pocztą 

elektroniczną,.

8. Do kontaktów w przedmiotowej sprawie wyznacza się pracownika merytorycznego 

w osobie Katarzyna Szostak – Starszy Specjalista SL – tel. 34 329 11 75.

9. Zamawiający zastrzega, iż każdy Wykonawca może złożyć tylko jedną ofertę. 

Wykonawca ponosi wszelkie koszty związane z przygotowaniem i złożeniem oferty.  

Treść oferty musi odpowiadać wymaganiom wskazanym w treści zaproszenia. Oferta 

musi być kompletna i jednoznaczna. Złożona oferta przez Wykonawcę jest jawna, 

z wyjątkiem informacji stanowiących tajemnicę przedsiębiorstwa w rozumieniu 

przepisów o zwalczaniu nieuczciwej konkurencji, które Wykonawca zastrzegł w złożonej 

ofercie. 

10. Zamawiający zastrzega sobie możliwość unieważnienia postępowania na każdym jego 

etapie bez podania przyczyny.

 Andrzej Krzypkowski

 Nadleśniczy

 (podpis Zamawiającego) 

Załączniki:

1. Formularz cenowy

mailto:zloty_potok@katowice.lasy.gov.pl


-5-

2. Wzór umowy

3. Opis przedmiotu zamówienia


		2023-07-26T08:42:08+0000
	Andrzej Stanisław Krzypkowski




